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Izsáki
8 tojásos

száraztészta
Eperszalag

szuper: szuper: 
Eperlevél

200 g,
2295 Ft/kg

Izsáki 
Házitészta Kft.

459Ft

Detki Tere-fere
omlós keksz

Édes, Kakaós
szuper: 

Mézes
180 g, 1883 Ft/kg

Detki Keksz Kft.

339 Ft

899Ft
1124 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Magyar 
Csirke comb***

Friss vagy fagyasztott

999 Ft/kg

A védőgázas tálcás 

kiszerelés: 1149 Ft/kg

Kometa Útravaló
Házi disznósajt*

2990 Ft/kg

Kometa '99 Zrt.

299Ft/10 dkg

Anni Panni
tejföl

12%, 800 g,
1249 Ft/kg

999 Ft

249Ft/10 dkg

2490 Ft/kg

899Ft/kg
A védőgázas 

tálcás kiszerelés 1049 Ft/kg

Sertés 
Tarja**

Csont nélkül

2299 Ft/kg

1999Ft/kg

Kinder
Csokoládé

50 g, 4980 Ft/kg
Ferrero Mo. Kft.

Nutella
Biscuits

42 g
Ferrero Mo. Kft.

249Ft
269Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  **Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

  299 Ft/db

1661 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Részletek a 3, 5, 7, 9 oldalon

ÓRIÁSI  HÚSVÁSÁR! Bővebb választék
a  6 . oldalon

RéRészllettekk a 33, 55, 77, 99 oldld lalon

ÓriásiÓriási
Árcsökkenés!Árcsökkenés!



2024. 
JANUÁR
25-28-IG

VIGYÉL EGY FALAT VÁLTOZATOSSÁGOT MINDEN NAPODBA!

PICK SZEGED ZRT.

PICK Rákóczi szalámi
csemege  szuper:szuper: paprikás 
80 g +11%, 8978 Ft/kg

799,-Ft/db
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Pick párizsi
szuperszuper

Borjú, Nosztalgia

100 g + 11%, 

5396 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

599Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

359Ft/10 dkg

Pick felvágott* 
Olasz szuper: Zala
Pick Szeged Zrt. 3590 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Sága* 
Füstlizer Sajtos párizsi

szuper: Sajtos Tavaszi rolád
SáGa Foods Zrt. 2990 Ft/kg

499Ft/10 dkg

Pick Uzsonna szelet* 
szuper
Pick Szeged Zrt. 4990 Ft/kg

Kometa Útravaló
Ízes Szendvicssonka*

3490 Ft/kg
Kometa '99 Zrt.

349 Ft/10 dkg

COOP Tarja
füstölt, főtt*

2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

249Ft/10 dkg

2490 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

249Ft/10 dkg

COOP Disznósajt
nyelvvel* 

2490 Ft/kg

349Ft/10 dkg

COOP Sertés
Combsonka* 

3490 Ft/kg

159Ft/10 dkg

Lecsókolbász* 
Nagykun-Hús Kft. 1590 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Kaiser Aszpikos sonkás 
szelet* szuper
Mecom Group S.R.O. 2990 Ft/kg

239Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Sertés lecsókolbász* 
Kometa '99 Zrt. 2390 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Császárszalonna
füstölt, főtt* 
Új Palini-Hús Zrt. 2990 Ft/kg



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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Borjú
 párizsi*

2790 Ft/kg
Wiesbauer-

Dunahús Kft.
 279Ft/10 dkg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

**A 2023.08.24 - 08.30 -ig tartó kiadványunkhoz képest.*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



4

Philadelphia
sajtos

szendvicskrém
Original

szuper:
Zöldfűszerekkel

125 g, 

5192 Ft/kg

White Lake Kft.

649 Ft

Hochwald
Jegeskávé

500 ml,

898 Ft/liter

Foltin Globe Kft.

449 Ft

Bords Eve
margarin

Enyhén sózott,

Olívaolajjal

szuper:
Natúr íz

500 g, 

1498 Ft/kg

Bunge Zrt.

749 Ft

599Ft
4792 Ft/kg

399Ft
798 Ft/liter

679Ft
1358 Ft/kg

COOP
Kefír,

Joghurt
330 g, 

845 Ft/kg

Magyar
tejföl

20%, 330 g, 

1815 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

COOP Rögös Túró
félzsíros

250 g, 1596 Ft/kg

VegArt 
Choccy

desszert
szuper

50 g, 4980 Ft/kg

Márton Sajt

Termelőüzem Kft.

Mizo
Immun+

gyümölcs-
joghurt

több ízben
szuper

Epres-málnás,

Áfonyás-piros ribizlis

125 g, 1592 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

Sunnywood
Farms
tejital

több ízben
Csokoládé

szuper
Vanília

250 ml,

1196 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

Tolle
UHT tej

1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

279Ft599Ft 399Ft

249Ft

199Ft 299Ft

229Ft

299Ft

Flora
margarin

Original

225 g, 

2218 Ft/kg

Upfield 

Hungary Kft.

499Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

 399Ft/db
1 termék vásárlása esetén

KUPONOS ÁR:
COOP KLUB

Magyar
ESL tej

2,8%, 1 l
Alföldi Tej Kft.

499 Ft/db

Kuponnal olcsóbb,
részletek  a  

12. oldalon.

Nádudvari
Krémjoghurt

Natúr,

 Réteges Áfonyával,

Réteges Kajszibarackkal

180 g, 1272 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.
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Kinder
Tejszelet

28 g 
Ferrero Mo. Kft.

 139Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

*A 2023.12.07 - 12.13 -ig tartó kiadványunkhoz képest.



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

Az oldalon található friss hús termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft., Hajdúhús 2000 Kft., Hunent Zrt.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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Magyar  
Csirke comb* 

Friss vagy fagyasztott

999 Ft/kg

A védőgázas tálcás

 kiszerelés: 1149 Ft/kg 

899Ft/kg
A védőgázas

tálcás kiszerelés: 1049 Ft/kg

1999Ft/kg

Marha pacal**
Friss    szuper

799Ft/kg

Magyar Csirkeszárny*
Friss  vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 949 Ft/kg

899Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa
szárnytő*    
Friss   szuper
A tálcás kiszerelés: 949 Ft/kg HÉTVÉGI

AJÁNLAT
január  
25 - 27.

Sertés Tarja**
Csont nélkül

2299 Ft/kg

1999Ft/kg

1249Ft/kg

Magyar Nagytestű tyúk*
Friss  
szuper

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január  
25 - 27.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január  
25 - 27.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január  
25 - 27.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január  
25 - 27.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január  
25 - 27.

299Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa far-hát* 
Friss   szuper
A tálcás kiszerelés: 349 Ft/kg

1999Ft/kg

Sertés Bőrös csülökhús**
Csont nélkül

849Ft/kg

Sertés nyelv**
szuper

COOP
tömlős sajt

Natúr,

Csirkemellsonkás,

Csípős paprikás

100 g, 2490 Ft/kg

249Ft

Trappista 
sajt***

2499 Ft/kg

2199Ft/kg

Tolle trappista sajt***
Tolnatej Zrt.

2499Ft/kg

***Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.
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*Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. **A 2023.12.21 - 12.31 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

Sertés 
Lapocka*

Csont nélkül
 1499Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**
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COOP 
Sajttal töltött

csirkehús
750 g, 1732 Ft/kg

1299Ft

COOP
Rántott csípős 

csirkeszárny
720 g, 2221 Ft/kg

1599 Ft

COOP
Gyalult tök

kaporral
1 kg

1099 Ft

1399Ft
1943 Ft/kg

999Ft

Fevita
Fejtett bab

450 g, 

1553 Ft/kg

Fevita

Hungary Zrt.

Napraforgó-
mag

pirított
Natúr,

Sózott

200 g, 

2745 Ft/kg

Mogyi Kft.

Lay's chips
több ízben

Tejfölös-

snidlinges,

Sós

60 g, 

7817 Ft/kg

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Chio chips
több ízben

Sós,

Sajtos,

Hagymás-

tejfölös

60 g, 

6650 Ft/kg

Intersnack Mo. Kft.

Sir Morton
tea

Garzon, Earl Grey

20 x 1,5 g

Classic,

Erdei gyümölcs

20 x 1,75 g

Jacobs Douwe

Egberts HU Zrt.

Cappy
Ice Fruit

több ízben
Alma-körte,

Multivitamin

1,5 l,

399 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Arany Fácán
sör

0,5 l,

578 Ft/liter

Heineken

Hungária

Sörgyárak Zrt.

Teleki
Villányi

száraz bor
szuper

Cabernet Franc

vörösbor,

Selection

Syrah Rosé bor

0,75 l,

1999 Ft/liter

Csányi Pincészet Zrt.

Lipton
tea

Earl Grey

25 x 1,5 g, 

18395 Ft/kg

Yellow Label

25 x 2 g, 

13980 Ft/kg

Orbico Hungary Kft.

Red Bull
energiaital
több ízben

Classic

250 ml,

2276 Ft/liter

Red Bull

Hungária Kft.

Knorr alap
több ízben

Gyros fokhagymás

dresszinggel

40 g, 14975 Ft/kg

Mexikói chilis bab

50 g, 11980 Ft/kg

Bolognai spagetti

59 g, 10153 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Delikát
leveskocka
Tyúkhúsleves,

Zöldségleves

60 g, 6650 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Incola gluténmentes zsemle
szuper 3 x 40 g, 6408 Ft/kg

Bedrock Kft.

Lestello
puffasztott

barnarizs
szuper

135 g, 

1696 Ft/kg

Bedrock Kft.

699Ft 549Ft 469Ft

399Ft

399Ft

599Ft 289Ft

699Ft569Ft

599Ft 399Ft 769Ft

229Ft

1499Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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*A 2023.12.21 - 12.31 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

Tchibo
őrölt kávé

Family,
Family Extra Strong

250 g, 3196 Ft/kg
Tchibo Budapest Kft.

 799Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!

10

COOP
Teavaj

100 g, 4390 Ft/kg

439 Ft

Zott Monte
Snack

29 g

Zott Hungária Kft.

119 Ft

Família
Harmónia

szelet
Csemege,

Paprikás

szuper:
Csípős

55 g, 7255 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

399 Ft

COOP
Csibemájas

150 g, 

2527 Ft/kg

379 Ft

Bonduelle
Bon menu

Vörösbab

Chili, Mexicana

szuper:
Fehérbab paradicsomos

200 g, 3895 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

779 Ft

Bovita
Zsenge

Zöldborsó
450 g,

1331 Ft/kg

Kedvenc 

Kereskedőház Zrt.

599 Ft

Torkos májas
Csirke,

Kacsa-baromfi,

Sertés

100 g,

2190 Ft/kg

CO-OP Hungary Zrt.

219 Ft

Hell energiaital
több ízben

Classic,

Strong Red Grape,

Strong Apple, A.I.

250 ml, 1196 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

299 Ft

Nádudvari
Gombóc

Szilvatöltelékes

450 g, 2442 Ft/kg

szuper:
Mini Mogyorókrémes

350 g, 3140 Ft/kg

Nádudvari Élelmiszer Kft.

1099 Ft

Kinga
Kocsonya-

csomag
Gyorsfagyasztott

1,5 kg,

799 Ft/kg

Novro Kft.

1199 Ft

Pöttyös 
Óriás Túró Rudi

Natúr ét, tej

51 g, 4882 Ft/kg

Túró Rudi

0% hozzáadott

cukor Natúr

35 g, 7114 Ft/kg

szuper:
Guru Karamell

38 g, 6553 Ft/kg

Friesland-Campina

Hungária Zrt.

249 Ft

  399 Ft/db

3990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  999 Ft/db

2220, 2854 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  699 Ft/db

3495 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

1109 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  199 Ft/db

1990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  239 Ft/db

956 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

  219 Ft/db

4294-6257 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

  999 Ft/db

666 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

    99 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

  349 Ft/db

6345 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  299 Ft/db

1993 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



11szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Medve
kördobozos sajt

több ízben
Natúr, Csípős paprikás

140 g, 4279 Ft/kg

Savencia F&D HU Zrt.

Mirelite
zöldségkeverék

Franciasaláta

szuper:
Mexikói

400 g,

1498 Ft/kg

Mirelite Mirsa Zrt.

Abonett
extrudált kenyér

Natúr,

Gluténmentes Kukoricás,

Gluténmentes Quinoával

100 g, 3990 Ft/kg

Abonett Kft.

Regina Vera
papír zsebkendő

3 rétegű, 

90 db, 4 Ft/db

Sofidel Hungary Kft.

599Ft

599Ft

399Ft

319Ft

499Ft

399Ft

899Ft

Soós Premio
8 tojásos

száraztészta
Boglyas cérna,

Préselt csiga

200 g,

2495 Ft/kg

Soós Tészta Kft.

Pécsi 
Prémium sör

Lager,

Pils szűretlen

0,5 l, 798 Ft/liter

Pécsi Sörfőzde Zrt.

Pölöskei
szörp

több ízben
Málna,

Cola

1 l

Pölöskei

Italgyártó Zrt.

Gyulai májas
Sertés májas  szuper:

Majorannás sertés májas

125 g, 3592 Ft/kg

Gyulahús Kft.  449 Ft

Detki  Tere-fere
omlós keksz

Édes, Kakaós 

szuper:
Mézes

180 g, 1883 Ft/kg

Detki Keksz Kft.  

339 Ft

Vastagkolbász
szuper

Csemege, Csípős

250 g,

7196 Ft/kg

Ízgyűjtő Kft.

1799 Ft

Nádudvari
Viaszos Borjú májas

Sült vöröshagymás

szuper: Natúr

250 g, 2996 Ft/kg

Nádudvari Élelmiszer Kft.

749 Ft

Valdor
Natúr

Baromfiérmék
szuper

1 kg

Hungerit Zrt.

2499 Ft

1499Ft
5996 Ft/kg

699Ft
2796 Ft/kg

1999Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a 
feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

  399 Ft/db

3192 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  299 Ft/db

1661 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként





Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. 
Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói 
kártya és a kupon együttes bemutatása 
szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú 
termék megvásárlása lehetséges. A kuponok 
kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emb-
lémával rendelkező üzleteinkben lehetőség 
van a kuponok Mobilapplikációból történő 
érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgálta-
tást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik 
igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellá-
tott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

12
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

1099Ft

1399Ft

1399Ft1099Ft

Baba
habfürdő
többféle
illatban

Lanolin

750 ml, 

1865 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Clin
ablaktisztító*

500 ml, 

1578 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Friskies
állateledel
Macskaeledel

Marhával-csirkével-

kacsával-báránnyal,

Lazaccal-tonhallal-

tőkehallal-szardíniával

4 x 85 g, 

2056 Ft/kg

Kutyaeledel

Marhával-csirkével-

báránnyal 

és zöldségekkel

4 x 100 g,

1748 Ft/kg

Nestlé

Hungária Kft.

Bref
Power Aktiv*

Lemon, Flower

2 x 50 g, 

9990 Ft/kg

Henkel Mo. Kft.

Pur
mosogatószer

 Power Lemon,

Balsam

Aloe Vera

750 ml, 

1332 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

COOP
Izzó

Energia-
takarékos

E14  12 W,

E27  12 W

Kalmár Coop Kft.

Cillit Bang*
Vízkőoldó

szuper:
Zsíroldó

750 ml, 

1865 Ft/liter

RB (Hygiene Home)

Hungary Kft.

Coccolino
öblítő

többféle illatban
Blue Splash

975 ml, 1127 Ft/liter

Tiare flower & Red fruits

925 ml, 1188 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Flóraszept*
Fürdőszobai

tisztítószer,

Konyhai zsíroldó

750 ml, 

1465 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

789Ft 699Ft

999Ft999Ft

599Ft

Ariel Color
mosószer*

Gél

2,15 l, 2046 Ft/liter

szuper:
Mosópor

1,98 kg, 2222 Ft/kg

Orbico Hungary Kft.

4399 Ft

4199Ft
2121 Ft/kg, 1953 Ft/liter

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást! A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

549Ft/db
2 db vásárlásakor
7843 Ft/kg

PICK Szalametti szalámi, szeletelt
abc, szuper, szuper plusz: Csemege

szuper, szuper plusz: Paprikás 
70 g, 8557 Ft/kg

599 Ft
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399Ft/db
1 db vásárlásakor

mini, abc, szuper, szuper plusz:
Magyar ESL tej
2,8%, 1 l

499 FtALSÓMOCSOLÁD SZÉKESFEHÉRVÁR


